
Aplikátor tablet pro malá zvířata Soft BUSTER 1ks

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:32
1/1

PSI > Péče a hygiena > Kosmetika

Fotky [Galerie]

Kód produktu 20506
Výrobce HENRYSCHEIN
EAN 5703188206282

Podavač tablet usnadňuje podávání tablet
zvířatům, která nespolupracují. Pohodlná
aplikace tablet přímo na kořen jazyka.
Měkký konec zabrání poranění zvířecí
tlamičky a krku.

Ceny

Dostupnost

Popis
Podavač tablet usnadňuje podávání tablet zvířatům, která
nespolupracují.
Pohodlná aplikace tablet přímo na kořen jazyka.
Měkký konec zabrání poranění zvířecí tlamičky a krku.
Aplikátor zabrání případnému pokousání vašich prstů.
Použití podavače: Mezi koncové čelisti zasuňte podávanou
tabletu, uchopte podavač tak, abyste měli palec připraven v
zeleném držadle pístu.
Podavač vsuňte do tlamy zvířete až ke kořeni jazyka.
Pístem uvolněte tabletu a zvířeti rychle zavřete a mírně zakloňte
hlavu, aby bylo nuceno polknout.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/henryschein

